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Zestaw akcesorió w łazienkowych COLLECTION 2 2 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw akcesoriów łazien-

kowych o nazwie handlowej COLLECTION 22 przeznaczony do zawie-

szania i ustawiania przyborów toaletowych takich jak, ręczniki, papier 

toaletowy, mydło, naczynia i pojemniki na przybory oraz części gardero-

by. 

Istotę zestawu według wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 

akcesoriów łazienkowych przejawiająca się w kształtach zestawu, a wspól-

ną cechą tego zestawu jest powtarzalny wygląd elementu mocującego oraz 

wykończenie pozostałych części tego zestawu. 

Znane dotychczas akcesoria łazienkowe przeznaczone do przyborów 

toaletowych charakteiyzują się tym, że na zaczepy mocujące do ściany 

nałożone są elementy maskujące śruby i te zaczepy. Elementy maskujące 

są dopasowane swym siodełkowym kształtem zewnętrznym do końcówek 

korpusu danego przedmiotu, przykładowo półki, wieszaka, mydelniczki, 

z którymi tworzy całość. 



Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został w ujęciu schema-

tycznym na rysunku zbiorczym, na którym przedstawiono na Fig. 1, Fig. 2, 

Fig. 3, Fig. 4, Fig. 5, Fig. 6, Fig. 7, Fig. 8 i Fig. 9 poszczególne odmiany 

wzoru oraz w celu lepszego zobrazowania tych odmian wzoru odpowied-

nio na fotografiach według Fig. 10, Fig. 11, Fig. 12, Fig. 13, Fig. 14, 

Fig. 15, Fig. 16, Fig. 17 i Fig. 18. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 1 i fo-

tografii na Fig. 10 ukazujących wieszaczek z trzema zawieszkami przeja-

wiają się tym, że element mocujący składa się z maskownicy mającej w 

swym zewnętrznym wyglądzie postać puszki o prostokątnym obrysie zew-

nętrznym, przy czym boczne ścianki tej puszki mają kształty półkoliste i są 

zbieżne w swych przednich częściach. Te półkoliste ścianki boczne połą-

czone są z wypukłą ścianką czołową, na której w dolnej części usytuowany 

jest poziomy element w postaci wąskiego wałeczka. Element mocujący 

zaopatrzony jest w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte po łuku pod 

kątem prostym i dołączone swymi zakończeniami do prostopadłego odcin-

ka pręta, na któiym usytuowane są trzy zawieszki w postaci wystających 

w górę pręcików. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 2 i fo-

tografii na Fig. 11 ukazujących wieszaczek podwójny, przejawiają się tym, 



że element mocujący wieszaczek ma kształt jak na Fig. 1 i jest zaopatrzo-

ny u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte po łuku pod kątem 

prostym i dołączone swymi zakończeniami do prostopadłego odcinka pręta, 

naktóiym usytuowane są dwie zawieszki w postaci wystających w górę 

pręcików. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 3 i fo-

tografii na Fig. 12 ukazujących wieszak z klapką na papier toaletowy, 

przejawiają się tym, że element mocujący wieszak ma kształt jak na Fig. 1 

i jest zaopatrzony u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte po łuku 

pod kątem prostym i połączone wspólnie do tulejki, przez którą przechodzi 

pręt wygięty w kształcie litery „U". Na tym pręcie umocowana jest prosto-

kątna ruchoma klapka z zaokrąglonymi narożnikami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 4 i fo-

tografii na Fig. 13 ukazujących mydelniczkę prysznicową, przejawiają się 

tym, że element mocujący mydelniczkę ma kształt jak na Fig. 1 i jest zao-

patrzony u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte po łuku pod 

kątem prostym i tworzące swymi zakończeniami prostokąt, do którego pod-

czepiane są od dołu pręciki, tworzące koszyczek mydelniczki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według iysunku na Fig. 5 i fo-

tografii na Fig. 14 ukazujących wieszak na papier toaletowy, przejawiają 

się tym, że element mocujący ma kształt jak na Fig. 1 i jest zaopatrzony u 



dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte po łuku pod kątem prostym 

i połączone wspólnie do tulejki, przez którą przechodzi pręt wygięty w 

kształcie litery „U". 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 6 i fo-

tografii na Fig. 15 ukazujących wieszak prostokątny, przejawiają się tym, 

że element mocujący wieszak ma kształt jak na Fig. 1 i jest zaopatrzony 

u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte po łuku pod kątem prostym 

i połączone wspólnie do tulejki, przez którą przechodzi pręt wygięty w 

kształcie prostokąta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 7 i fo-

tografii na Fig. 16 ukazujących uchwyt na kubek, przejawiają się tym, że 

element mocujący uchwyt ma kształt jak na Fig. 1 i jest zaopatrzmy u dołu 

w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte po łuku pod kątem prostym i połą-

czone ze sobą końcami tworzącymi ramkę prostokątną, w której osadzony 

jest kubek. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 8 i fo-

tografii na Fig. 17 ukazujących pojemnik do mydła w płynie, przejawiają 

się tym, że element mocujący uchwyt ma kształtjaknaFig. 1 i jest zao-

patrzony u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty zagięte po łuku pod 

kątem prostym i połączone ze sobą końcami tworzącymi ramkę prosto-

kątną, w której osadzony jest pojemnik do mydła w płynie. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 9 i fo-

tografii na Fig. 18 ukazujących pojemnik ze szczotką toaletową, przeja-

wiają się tym, że element mocujący uchwyt ma kształt jak na Fig. 1 i jest 

zaopatrzony u dołu w dwa okrągłe w przekroju pręty, zagięte po łuku pod 

kątem prostym i połączone ze sobą końcami tworzącymi ramkę prosto-

kątną, w której osadzony jest pojemnik ze szczotką toaletową. 
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